2 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

,,Małkowski-Martech’’ S.A., po zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu Spółki z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

oraz pozytywną opinią Rady Nadzorczej Spółki wyrażoną uchwałą z dnia 05 maja 2020 r. postanawia 

dokonać podziału zysku za rok 2019 w wysokości 1.303.925,88 zł  (słownie: milion trzysta trzy tysiące 

dziewięćset dwadzieścia pięć złotych 88/100) w następujący sposób:  

1. kwotę 643.232,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści trzy tysiące dwieście trzydzieści dwa złote 

00/100) przeznaczyć na wypłatę dywidendy (0,08 zł na jedną akcję), 

2. pozostałą część zysku w kwocie 660.693,88 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt tysięcy sześćset 

dziewięćdziesiąt trzy złote 88/100) przeznaczyć na kapitał zapasowy Spółki. 

§ 2. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie ,,Małkowski-Martech’’ S.A. na podstawie art. 348 § 4 k.s.h. ustala 

30 czerwca 2020 r. jako dzień dywidendy oraz 07 lipca 2020 r. jako dzień wypłaty dywidendy.